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Mötesanteckningar lokal 

vårdsamverkansgrupp – vuxen 

 

Kommun:  Lysekil   

Datum:  21 mars 2025   

Tid:  13-15  

Plats:  Fyrhuset   

Ordförande: Elin Hansson   

Närvarande: Johan Lundh, Elin Hansson, Julia Lundwall, Katarina Levenby, Lovisa Brinck,  

Madelaine Holmqvist, Charlotte Klang Olsson, Hampus Karlsson, Anna Saxarås, Anna 

Möller, Felicia Svensson, Kaisa Wea, Ingrid Arnholm, Anders Carolusson 

Gäster:    

Förhindrade:  

Dagordning 

1. Dagordning 

Godkännande av dagordning och eventuella tillägg av övriga frågor.  

2.  Föregående möte och/eller mötesanteckningar 

Inga synpunkter på föregående möte och / mötesanteckningar. 

3.  Information 

Nationell demensstrategi Hur omhändertar vi den tillsammans. Vi funderar vidare. 

Kognitiv svikt – Hur kan vi arbeta tillsammans, mer proaktivt, fånga upp eventuella behov 

/ stöd i tidigt skede.  

Rutinen och flödesschemat för hur detta arbete ska gå till och vem som gör vad har gåtts 

igenom och finns bifogat i materialet till dagens möte.  

Kan vi arbeta mera proaktivt, arbeta på ett annat sätt tidigt och vad skulle då krävas för 

kompetens för detta och vem och hur skulle denna kompetens ges och säkerställas av 

vem.  
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Var är det där det inte fungerar fullt ut tillfredställande i dag. Frågan lyfts vidare till 

fortsatt dialog på kommande lokala vårdsamverkansmöte i maj. 

Närområdesplan (NOP) är framtagen i samverkan och de obligatoriska frågorna är 

besvarade och inskickad till koncernkontoret. Vissa delar återstår att arbeta vidare med 

som exempelvis en gemensam kompetensutvecklingsplan. En inventering av detta görs 

bland kommunens personal. Vad vill och behöver man lära sig mera om. Frågan ställs i 

den kommunala organisationen till kommande lokala vårdsamverkansmöte i maj. 

 
PSV Kognitiv svikt vid misstänkt demenssjukdom 

Gemensamt gick igenom personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp  

PSV Kognitiv svikt vid misstänkt demenssjukdom tillgänglighetsanpassat flödesschema 

4.  Ärende…  

SAMSA – det finns ett önskat behov av att ändra mötestiden för den lokala avstämningen 

i SAMSA. Många olika förslag på tider har lyfts vid mötet men någon ny tid för dessa 

möten har inte kunnat beslutas vid dagens möte. Frågan lyfts på nästa möte för 

utskrivningsprocessen i Lysekil, i juni. 

5.  Gemensamma styrdokument 

Handlingsplan psykisk hälsa har gåtts igenom och uppdaterats/reviderats. Dessvärre har 

dessa uppdateringar inte sparats i gemensamt dokument. 

Foldrar – information till kommuninvånare 

Vilka foldrar/ vilket informationsmaterial finns för våra kommuninvånare om regionens 

primärvård och kommunens primärvård? Finns det något behov av en gemensam folder. 

Frågan undersöks vidare för fortsatt dialog på kommande möte. 

Ambulansverksamheten – samverkande sjukvård konceptet tas vidare att gälla i hela 

Fyrbodal. Beslut tas att starta med de fikaträffar vi haft terminsvis för chefer och ssk i 

kommunal primärvård/regional primärvård/Ambulans. 

Vad säger och innebär överenskommet samverkansavtal. 

6.  Avvikelser i samverkan 

7. Övriga frågor 

Kommunal primärvårds enhetschefer tog upp frågan med vem minnesutredning på 

patienter inskrivna i HSV. Frågan ställs om kommunal primärvård kan ta över den delen? 

Syfte att bidra till kontinuitet samt att utredning genomförs av personen som känner 

patienten bäst samt bidra till minskad  kostnad för patienten - då patienten idag får 

betala ev patientavifter för besök av den regionala primärvården. 

http://www.vardsamverkan.se/fyrbodal
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/rhs8504-8833793-286/surrogate/PSV%20Kognitiv%20svikt%20vid%20misst%c3%a4nkt%20demenssjukdom%20tillg%c3%a4nglighetsanpassat%20fl%c3%b6desschema.pdf
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Inget beslut togs i frågan då Capio ville diskutera frågan på hemmaplan först. 

 

8.  Mötesutvärdering 

 

 
 

 

  
Vid 

anteckningarna:  

 

Johan Lundh  
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